# Kleine geistliche Konzerte

Vol 2 - XXX SWV 336

Heinrich Schütz  
1585 - 1672

Soprano

Alto

Tenor 1

Tenor 2

Bass

Continuo

Quem-ad-mo-dum de - si - de - rat,  
quem-ad-mo-dum de - si - de - rat,

5

B

cer - - vus, cer - - vus ad fon - - tes a - qua - - -

3 4 3

10

A

T1

B

i - ta de - si - de - rat, de - si - de - rat ad te, de - si - de - rat, de - si - de - rat ad te a -

i - ta de - si - de - rat, de - si - de - rat ad te a -

- rum,

(4)5 # # # 6 #

15

Soprano (S): -  
Alto (A): - ni - ma me - a,  
Tenor 1 (T1): - ni - ma me - a, a -  
Tenor 2 (T2): - ni - ma me - a,  
Bass (B): -

i - ta de - si - de - rat, de - si - de - rat ad te,  
a - - - ni - ma me - a, i - ta de -  
a - ni - ma me - a,  
i - ta de - si - de - rat, de - si - de - rat ad

6 4      ♫      ♫      (♯)      (♯)

20

Soprano (S): -  
Alto (A): - si - de - rat, de - si - de - rat ad te  
Tenor 1 (T1): - ni - ma me - a,  
Tenor 2 (T2): -

i - ta de - si - de - rat, de - si - de - rat ad te a - - - ni - ma me - - -  
a - si - de - rat, de - si - de - rat ad te a - - - ni - ma me - - -  
a - ni - ma me - a, a - - - ni - ma me - - -  
te a - ni - ma me - a, a - - - ni - ma me - - -

6 # # #      # 6 #      # 4 #

[25]

S a, De - - us cle - - men - tis - si - me

A a, De - us cle - men - tis - si - me

T1 a, De - us cle-men - tis - si - me et mi - se - ri-cor dis - si - me,

T2 a, De - us cle-men - tis - si - me et mi - se - ri-cor-dis - si -

B a, De - us ce - men - tis - si - me et mi -

[30]

S et mi - se - ri-cor dis - - - si - me.

A - - - et mi - se - ri-cor-dis - - - si - me.

T1 et mi - se - ri-cor - dis - di - me, et mi - se - ri - cor-dis - si - me.

T2 me, et mi - se - ri-cor-dis - si - me, mi - se - ri - cor-dis - si - me.

B se - ri - cor-dis - si - me, mi - se - ri - cor - dis - si - me.

[35]

T1 Si - ti - - vit, si - ti - - vit a - ni - ma me - a ad te

[40]

T1 De - um fon - tem vi - vum, ad te De - um fon - tem vi - vum, quan - do ve - ni - am et ap - pa -

**45**

T1

**50**

A

T1

T2

**55**

**60**

A

T2

**65**

A

T2

**70**

A

T2

5

75

Soprano (S)      Alto (A)      Tenor 2 (T2)      Bass (B)

Quan - do ve - ni - am de ter - ra  
qua - dul - ce di - nis tu ae!  
qua - dul - ce di - nis tu ae!

6      4      #      #      #

80

Soprano (S)      Alto (A)      Tenor 2 (T2)      Bass (B)

in - vi - a et in - a - quo - - sa, ut vi - de-am vir-tu-tem tu - am

b      #

85

Soprano (S)      Alto (A)      Tenor 2 (T2)      Bass (B)

et glo - ri - am tu - - am et sa - ti - em ex a - quis mi - se - ri - cor - di - ae